
30日以内
の在版

朝刊１回

30日以内
の在版

小枠
・原稿サイズ 天地3.3cm×左右3.5cm
*紙面掲載サイズは天地･左右それぞ
れ25％拡大されます。 ２日連載 121,000円

・原稿サイズ 天地3.3cm×左右5.0cm
*紙面掲載サイズは天地･左右それぞ
れ25％拡大されます。

２日掲載 46,200円

・原稿サイズ 左右1cm×天地6.9cm
（＊3.5cm以上0.5cm刻み）
*紙面掲載サイズは天地・左右それぞ
れ25％拡大されます。

案内下

2021年4月1日現在

スペース

求人はーと料金表

※日・祝日･休刊日以外は、朝・夕刊併載です。
※日・祝日は朝刊のみ掲載（同一料金）。
※月曜が休刊日の場合は、朝夕刊ともに火曜掲載となります。

バースデースマイル料金表

スペース

44字と写真１点

料金

2,500円

※A～G枠は別途に原稿制作費が必要です。

１行あたり（２行以上・１行15文字）

大枠

528,000円

日～木

金・土

日～木

金・土

日～木

金・土

１段1/8A枠
33,000円

※当ページの表示料金は、すべて税込みです。

462,000円

352,000円

308,000円

352,000円

231,000円

264,000円

308,000円

154,000円

176,000円

売買物件

57,200円

２日連載
（朝・夕刊併載）

１日併載・
朝刊単載

２日連載
（朝・夕刊併載）

１日連載
（朝・夕刊併載）

朝刊単載
（日祝のみ）

２日連載
（朝・夕刊併載）

１日連載
（朝・夕刊併載）

不動産情報す・ま・い料金表

賃貸物件

13,200円22,000円

77,000円
２段1/4

掲載料金

19,800円 12,100円

日～木

金・土

44,000円

88,000円

朝刊１回

マイコーナー
（２行以上）

メッセージ
（２行以上）

小見出し
（12文字）

２段1/2

３段1/2

４段1/2

スペース

B枠

C枠

D枠

E枠

１枠７行
（12文字）

種別

１行

３日連載 143,000円

料金

１行

8,470円

7,040円

176,000円

２日掲載

３日連載

２日連載

198,000円

金・土

1,100円
２日連載

（朝・夕刊併載）

金・土

日～木
G枠 全３段

日～木
F枠 全２段

880円

京都新聞広告料金表

３日連載

種別

案内中

行数（２行以上）
※組み体裁は、1.25
段単位の15文字組
みとなります。

770円
１日併載・
朝刊単載

種別

マイコーナー料金表

4,180円

3,300円

9,900円

4,950円

1,430円

5,170円

１行あたり
（16文字横組

み）

１行あたり
（16文字横組

み）

小見出し
（12文字）

スペース

1,100円

料金

朝刊単載
（日祝のみ）

３日連載

行枠


